МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ

«Петлинская основная общеобразовательная

школа»

П Р И К А З
30.01.2017                                                                                                                        № 9
с. Петлино

Об утверждении графика приема документов в зависимости от адреса регистрации по месту жительства (пребывания)
в 1 класс на 2017-2018 учебный год
В соответствии со ст.55 Федерального Закона №273-Ф3 от 29.12.2012г. «Об образовании в Российской Федерации», п.15 Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. №32 и в целях организованного приема документов в зависимости от адреса регистрации по месту жительства (пребывания) в 1 класс и удобства для родителей (законных представителей) будущих первоклассников приказываю:
1. Утвердить график приема документов в зависимости от адреса регистрации по месту жительства (пребывания) в 1 класс на 2017-2018 учебный год (Приложение 1).
2. Заместителю директора  Агеевой Н.А. довести до сведения родителей (законных представителей) будущих первоклассников график приема документов посредствам информирования через информационный стенд расположенный справа от кабинета № 11.
3. Ответственному за сайт школы Малугину А.В. разместить график приема документов на сайте школы.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
                                        Директор  школы  ____________А.М. Веревочкин
Приложение 1 к приказу

от 30.01.2017   № 9
	№
п/п
	Категория граждан
	Срок приема документов
	Территория, за которой закреплена образовательная организация
	Время приема документов

	 Граждане, проживающие на территории, за которой закреплена образовательная организация
	01.02.2017-

30.06.2017
	с. Петлино, с. Вазьян,

Д. Завод, д. Ивановка, с. Холостой Майдан
	с 8.00 до 16.00
понедельник-
пятница, без перерыва на обед
с 09.00-12.00- суббота

	Граждане, не проживающие на территории, за которой закреплена образовательная организация
	01.07.2017 –

05.09.2017
при наличии
свободных
мест

	с 9.00 до 16.00-понедельник- пятница без перерыва на
обед;

с 9.00-12.00- суббота